

แบบฟอร์มรายงานหรือสรุปราคากลางงานก่อสร้างทาง สะพาน และท่อเหลี่ยม	
ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง	ประกวดราคาจ้างก่อสร้างจ้างเหมาก่อสร้างถนนคอนกรีตเสริมเหล็ก สายทางบ้านโนนจันทร์หอม หมู่ที่ 8 เชื่อมต่อบ้านวังทอง หมู่ที่ 7 ตำบลห้วยเตย อำเภอกุดรัง จังหวัดมหาสารคาม
ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding)	
หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง	องค์การบริหารส่วนตำบลห้วยเตย/องค์การบริหารส่วนตำบลห้วยเตย

ลำดับที่ ตามสัญญา	รายการงานก่อสร้าง	หน่วย	จำนวน	ราคาต่อหน่วย	ราคาทุน	FN	ราคาต่อหน่วย X FN	ราคากลาง
1	1. งานโครงสร้างวิศวกรรม 1.1 งานโครงสร้างทาง 1.1.1 งานถางป่าและขุดต่อ ขนาดเบา (CLEARING AND GRUBBING) 1.1.2 งานดิน (EARTHWORK) 1.1.2.1 งานดินคันทาง (EMBANKMENT)	ตร.ม.	9,000.000	1.77	15,930.00	1.3642	2.41	21,731.70
2	1.1.2.1.1 งานดินถมคันทาง (EARTH EMBANKMENT) 1.1.3 งานรองพื้นทางและพื้นทาง (SUBBASE AND BASE COURSES) 1.1.3.1 งานรองพื้นทาง (SUBBASES)	ลบ.ม.	1,220.000	127.86	155,989.20	1.3642	174.42	212,800.46
3	1.1.3.1.1 งานรองพื้นทางวัสดุมวลรวม (SOIL AGGREGATE SUBBASE) 1.2 งานผิวทางคอนกรีตเสริมเหล็ก	ลบ.ม.	1,350.000	303.08	409,158.00	1.3642	413.46	558,173.34

07 สิงหาคม 2567 09:44:32

แบบฟอร์มรายงานหรือสรุปราคากลางงานก่อสร้างทาง สะพาน และท่อเหลี่ยม	
ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง	ประกวดราคาจ้างก่อสร้างจ้างเหมาก่อสร้างถนนคอนกรีตเสริมเหล็ก สายทางบ้านโนนจันทร์หอม หมู่ที่ 8 เชื่อมต่อบ้านวังทอง หมู่ที่ 7 ตำบลห้วยเตย อำเภอกุดรัง จังหวัดมหาสารคาม
หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง	ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding) องค์การบริหารส่วนตำบลห้วยเตย/องค์การบริหารส่วนตำบลห้วยเตย

ปราโมทย์ คำชู

07 สิงหาคม 2567 09:44:32

หน้า 2 จาก 3

แบบฟอร์มรายงานหรือสรุปราคากลางงานก่อสร้างทาง สะพาน และท่อเหลี่ยม

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง	ประกวดราคาจ้างก่อสร้างจ้างเหมาก่อสร้างถนนคอนกรีตเสริมเหล็ก สายทางบ้านโนนจันทร์หอม หมู่ที่ 8 เชื่อมต่อบ้านวังทอง หมู่ที่ 7 ตำบลห้วยเตย อำเภอกุดรัง จังหวัดมหาสารคาม
ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding)	
หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง	องค์การบริหารส่วนตำบลห้วยเตย/องค์การบริหารส่วนตำบลห้วยเตย

ลำดับที่ ตามสัญญา	รายการงานก่อสร้าง	หน่วย	จำนวน	ราคาต่อหน่วย	ราคาทุน	FN	ราคาต่อหน่วย X FN	ราคากลาง
8	1.2.2.1 งานวัสดุรองใต้ผิวทางคอนกรีต (MATERIALS TO CONTROL PUMPING UNDER CONCRETE PAVEMENT)	ลบ.ม.	375.000	580.00	217,500.00	1.3642	791.23	296,713.50
	1.2.2.1.1 งานทรายรองใต้ผิวทางคอนกรีต (SAND CUSHION UNDER CONCRETE PAVEMENT)							
9	1.3 งานอื่นๆ 1.3.1 งานป้ายโครงการ(ป้ายเหล็ก)	ป้าย	1.000	3,250.00	3,250.00	1.3642	4,433.65	4,433.65
10	1.3.2 งานป้ายประชาสัมพันธ์โครงการ(ป้ายชั่วคราว)	ป้าย	1.000	1,356.00	1,356.00	1.3642	1,849.85	1,849.85
รวมราคากลาง								4,985,649.22

แบบฟอร์มรายงานหรือสรุปราคากลางงานก่อสร้างทาง สะพาน และท่อเหลี่ยม

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง	ประกวดราคาจ้างก่อสร้างจ้างเหมาก่อสร้างถนนคอนกรีตเสริมเหล็ก สายทางบ้านโนนจันทร์หอม หมู่ที่ 8 เชื่อมต่อบ้านวังทอง หมู่ที่ 7 ตำบลห้วยเตย อำเภอกุดรัง จังหวัดมหาสารคาม ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding)
-------------------------	--

หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง	องค์การบริหารส่วนตำบลห้วยเตย/องค์การบริหารส่วนตำบลห้วยเตย
------------------------------------	---

ภัซรากร ดววจันทรโชติ
(ภัซรากร ดววจันทรโชติ)
กรรมการกำหนดราคากลาง

ปราโมทย์ คำชู
(ปราโมทย์ คำชู)
ประธานกรรมการกำหนดราคากลาง

แพรวพรรณ สุวัน
(แพรวพรรณ สุวัน)
กรรมการกำหนดราคากลาง

ปราโมทย์ คำชู

07 สิงหาคม 2567